
AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 09:20:30,00 09:20:29,99 00:00,01 1 1 0
2 1 TORREGGIANI Franco 1 09:01:00,00 09:00:59,98 00:00,02 2 2 1
3 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 09:10:30,00 09:10:29,97 00:00,03 3 3 2
4 11 ANGIOLINI Andrea 1 09:07:00,00 09:06:59,95 00:00,05 5 5 4
5 7 DI MAURO Giovanni 1 09:04:00,00 09:03:59,93 00:00,07 7 7 6
6 17 PROIETTI Mario 2 09:10:00,00 09:09:59,92 00:00,08 8 8 7
6 40 PATALOCCO Walter 2 09:23:30,00 09:23:29,92 00:00,08 8 8 7
8 33 D'ASCENZO Salvatore 0 09:20:00,00 09:20:00,09 00:00,09 9 9 8
9 36 BAGNOLI Andrea 1 09:21:30,00 09:21:30,11 00:00,11 11 11 10

10 3 VALERI  Moreno 1 09:02:00,00 09:02:00,12 00:00,12 12 12 11
10 4 D'ALESSIO Massimo 1 09:02:30,00 09:02:30,12 00:00,12 12 12 11
10 24 MARCATELLI Gabriele 1 09:14:30,00 09:14:29,88 00:00,12 12 12 11
13 29 CACCAMISI Andrea 2 09:17:00,00 09:17:00,13 00:00,13 13 13 12
14 10 TOMASSINI Marco 1 09:05:30,00 09:05:30,15 00:00,15 15 15 14
15 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 09:08:00,00 09:08:00,16 00:00,16 16 16 15
16 2 CENCI Mauro 1 09:01:30,00 09:01:30,22 00:00,22 22 22 21
16 35 BRUNORI Cristiano 0 09:21:00,00 09:21:00,22 00:00,22 22 22 21
16 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 09:25:00,00 09:25:00,22 00:00,22 22 22 21
19 5 LORENZONI Piero 1 09:03:00,00 09:02:59,77 00:00,23 23 23 22
19 20 BISTI Alessandro 2 09:11:30,00 09:11:30,23 00:00,23 23 23 22
19 25 ULISSE Federico 1 09:15:00,00 09:15:00,23 00:00,23 23 23 22
19 26 PEROTTI Leonardo 1 09:15:30,00 09:15:30,23 00:00,23 23 23 22
19 42 ZACCAGNINI Marco 0 09:25:30,00 09:25:30,23 00:00,23 23 23 22
24 12 BIAGI  Valfre 2 09:07:30,00 09:07:30,24 00:00,24 24 24 23
25 15 TRAVERSI Gaetano 2 09:09:00,00 09:09:00,26 00:00,26 26 26 25
26 16 MOLLICA Patrizia 2 09:09:30,00 09:09:30,27 00:00,27 27 27 26
27 37 CATELANI Patrizio 1 09:22:00,00 09:22:00,29 00:00,29 29 29 28
28 19 SERAFINI  Pierluigi 0 09:11:00,00 09:11:00,30 00:00,30 30 30 29
29 8 BATTIATO Michele 1 09:04:30,00 09:04:30,31 00:00,31 31 31 30
30 28 SBRANA Fabio 2 09:16:30,00 09:16:30,32 00:00,32 32 32 31
31 43 TONI Mario 0 09:26:00,00 09:26:00,37 00:00,37 37 37 36
32 9 BACCETTI Edoardo 1 09:05:00,00 09:04:59,62 00:00,38 38 38 37
32 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 09:08:30,00 09:08:30,38 00:00,38 38 38 37
34 30 VATTERONI Giampiero 2 09:17:30,00 09:17:30,42 00:00,42 42 42 41
35 39 CIMAROLI Sandro 0 09:23:00,00 09:23:00,43 00:00,43 43 43 42
36 6 MARINO Lino 1 09:03:30,00 09:03:30,47 00:00,47 47 47 46
37 32 SEVERONI Sara 0 09:19:30,00 09:19:30,65 00:00,65 65 65 64
38 38 PAPUCCI Mauro 1 09:22:30,00 09:22:30,76 00:00,76 76 76 75
39 22 MINARDI Enzo 1 09:13:30,00 09:13:30,77 00:00,77 77 77 76
40 23 DERGANO Vincenzo 2 09:14:00,00 09:14:01,17 00:01,17 117 117 116
41 21 GRANO Enzo 2 09:13:00,00 09:12:41,05 00:18,95 1895 1895 1894

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

CO4 - Partenza 2
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 MARCATELLI Gabriele 1 09:14:29,88 09:14:39,89 00:10,01 1 1 0
2 26 PEROTTI Leonardo 1 09:15:30,23 09:15:40,21 00:09,98 2 2 1
3 2 CENCI Mauro 1 09:01:30,22 09:01:40,27 00:10,05 5 5 4
4 11 ANGIOLINI Andrea 1 09:06:59,95 09:07:10,01 00:10,06 6 6 5
4 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 09:10:29,97 09:10:40,03 00:10,06 6 6 5
6 43 TONI Mario 0 09:26:00,37 09:26:10,29 00:09,92 8 8 7
7 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 09:08:30,38 09:08:40,29 00:09,91 9 9 8
7 25 ULISSE Federico 1 09:15:00,23 09:15:10,14 00:09,91 9 9 8
9 9 BACCETTI Edoardo 1 09:04:59,62 09:05:09,52 00:09,90 10 10 9
9 12 BIAGI  Valfre 2 09:07:30,24 09:07:40,34 00:10,10 10 10 9
9 17 PROIETTI Mario 2 09:09:59,92 09:10:10,02 00:10,10 10 10 9

12 3 VALERI  Moreno 1 09:02:00,12 09:02:10,24 00:10,12 12 12 11
13 16 MOLLICA Patrizia 2 09:09:30,27 09:09:40,40 00:10,13 13 13 12
13 29 CACCAMISI Andrea 2 09:17:00,13 09:17:10,00 00:09,87 13 13 12
13 37 CATELANI Patrizio 1 09:22:00,29 09:22:10,16 00:09,87 13 13 12
16 4 D'ALESSIO Massimo 1 09:02:30,12 09:02:40,26 00:10,14 14 14 13
17 7 DI MAURO Giovanni 1 09:03:59,93 09:04:10,08 00:10,15 15 15 14
17 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 09:08:00,16 09:08:10,01 00:09,85 15 15 14
19 15 TRAVERSI Gaetano 2 09:09:00,26 09:09:10,10 00:09,84 16 16 15
19 28 SBRANA Fabio 2 09:16:30,32 09:16:40,16 00:09,84 16 16 15
21 1 TORREGGIANI Franco 1 09:00:59,98 09:01:10,15 00:10,17 17 17 16
21 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 09:20:29,99 09:20:40,16 00:10,17 17 17 16
23 22 MINARDI Enzo 1 09:13:30,77 09:13:40,56 00:09,79 21 21 20
23 42 ZACCAGNINI Marco 0 09:25:30,23 09:25:40,44 00:10,21 21 21 20
25 10 TOMASSINI Marco 1 09:05:30,15 09:05:39,93 00:09,78 22 22 21
26 30 VATTERONI Giampiero 2 09:17:30,42 09:17:40,17 00:09,75 25 25 24
27 20 BISTI Alessandro 2 09:11:30,23 09:11:39,95 00:09,72 28 28 27
28 33 D'ASCENZO Salvatore 0 09:20:00,09 09:20:09,79 00:09,70 30 30 29
29 19 SERAFINI  Pierluigi 0 09:11:00,30 09:11:09,99 00:09,69 31 31 30
30 32 SEVERONI Sara 0 09:19:30,65 09:19:41,11 00:10,46 46 46 45
30 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 09:25:00,22 09:25:10,68 00:10,46 46 46 45
32 6 MARINO Lino 1 09:03:30,47 09:03:40,00 00:09,53 47 47 46
33 23 DERGANO Vincenzo 2 09:14:01,17 09:14:10,68 00:09,51 49 49 48
34 8 BATTIATO Michele 1 09:04:30,31 09:04:39,80 00:09,49 51 51 50
35 35 BRUNORI Cristiano 0 09:21:00,22 09:21:10,79 00:10,57 57 57 56
36 40 PATALOCCO Walter 2 09:23:29,92 09:23:40,52 00:10,60 60 60 59
37 38 PAPUCCI Mauro 1 09:22:30,76 09:22:40,07 00:09,31 69 69 68
38 5 LORENZONI Piero 1 09:02:59,77 09:03:10,71 00:10,94 94 94 93
39 36 BAGNOLI Andrea 1 09:21:30,11 09:21:39,08 00:08,97 103 103 102
40 39 CIMAROLI Sandro 0 09:23:00,43 09:23:13,28 00:12,85 285 285 284
41 21 GRANO Enzo 2 09:12:41,05 09:12:57,02 00:15,97 597 597 596

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA7 - Partenza 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 TORREGGIANI Franco 1 09:01:10,15 09:01:18,14 00:07,99 1 1 0
1 20 BISTI Alessandro 2 09:11:39,95 09:11:47,96 00:08,01 1 1 0
1 22 MINARDI Enzo 1 09:13:40,56 09:13:48,55 00:07,99 1 1 0
4 19 SERAFINI  Pierluigi 0 09:11:09,99 09:11:18,01 00:08,02 2 2 1
4 25 ULISSE Federico 1 09:15:10,14 09:15:18,12 00:07,98 2 2 1
6 4 D'ALESSIO Massimo 1 09:02:40,26 09:02:48,22 00:07,96 4 4 3
6 7 DI MAURO Giovanni 1 09:04:10,08 09:04:18,04 00:07,96 4 4 3
6 12 BIAGI  Valfre 2 09:07:40,34 09:07:48,30 00:07,96 4 4 3
9 17 PROIETTI Mario 2 09:10:10,02 09:10:18,10 00:08,08 8 8 7
9 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 09:10:40,03 09:10:48,11 00:08,08 8 8 7

11 23 DERGANO Vincenzo 2 09:14:10,68 09:14:18,59 00:07,91 9 9 8
11 30 VATTERONI Giampiero 2 09:17:40,17 09:17:48,26 00:08,09 9 9 8
11 32 SEVERONI Sara 0 09:19:41,11 09:19:49,02 00:07,91 9 9 8
14 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 09:20:40,16 09:20:48,26 00:08,10 10 10 9
15 29 CACCAMISI Andrea 2 09:17:10,00 09:17:17,88 00:07,88 12 12 11
16 39 CIMAROLI Sandro 0 09:23:13,28 09:23:21,14 00:07,86 14 14 13
17 3 VALERI  Moreno 1 09:02:10,24 09:02:18,07 00:07,83 17 17 16
17 15 TRAVERSI Gaetano 2 09:09:10,10 09:09:18,27 00:08,17 17 17 16
19 11 ANGIOLINI Andrea 1 09:07:10,01 09:07:17,83 00:07,82 18 18 17
20 10 TOMASSINI Marco 1 09:05:39,93 09:05:48,13 00:08,20 20 20 19
20 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 09:08:40,29 09:08:48,09 00:07,80 20 20 19
22 24 MARCATELLI Gabriele 1 09:14:39,89 09:14:48,12 00:08,23 23 23 22
23 6 MARINO Lino 1 09:03:40,00 09:03:48,25 00:08,25 25 25 24
23 9 BACCETTI Edoardo 1 09:05:09,52 09:05:17,27 00:07,75 25 25 24
23 26 PEROTTI Leonardo 1 09:15:40,21 09:15:48,46 00:08,25 25 25 24
26 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 09:08:10,01 09:08:18,28 00:08,27 27 27 26
26 28 SBRANA Fabio 2 09:16:40,16 09:16:48,43 00:08,27 27 27 26
28 35 BRUNORI Cristiano 0 09:21:10,79 09:21:18,51 00:07,72 28 28 27
28 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 09:25:10,68 09:25:18,96 00:08,28 28 28 27
30 43 TONI Mario 0 09:26:10,29 09:26:18,63 00:08,34 34 34 33
31 37 CATELANI Patrizio 1 09:22:10,16 09:22:18,51 00:08,35 35 35 34
32 8 BATTIATO Michele 1 09:04:39,80 09:04:48,20 00:08,40 40 40 39
33 2 CENCI Mauro 1 09:01:40,27 09:01:48,69 00:08,42 42 42 41
34 5 LORENZONI Piero 1 09:03:10,71 09:03:18,27 00:07,56 44 44 43
35 16 MOLLICA Patrizia 2 09:09:40,40 09:09:48,92 00:08,52 52 52 51
36 36 BAGNOLI Andrea 1 09:21:39,08 09:21:47,72 00:08,64 64 64 63
37 40 PATALOCCO Walter 2 09:23:40,52 09:23:47,80 00:07,28 72 72 71
38 42 ZACCAGNINI Marco 0 09:25:40,44 09:25:47,71 00:07,27 73 73 72
39 38 PAPUCCI Mauro 1 09:22:40,07 09:22:48,95 00:08,88 88 88 87
40 33 D'ASCENZO Salvatore 0 09:20:09,79 09:20:17,41 00:07,62 38 100 138 137
41 21 GRANO Enzo 2 09:12:57,02 09:13:08,45 00:11,43 343 343 342

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA8 - Partenza 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 2 CENCI Mauro 1 10:21:30,00 10:21:30,00 00:00,00 0 0 0
2 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 10:30:30,00 10:30:30,01 00:00,01 1 1 1
3 19 SERAFINI  Pierluigi 0 10:31:00,00 10:30:59,98 00:00,02 2 2 2
3 33 D'ASCENZO Salvatore 0 10:40:00,00 10:40:00,02 00:00,02 2 2 2
5 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 10:40:30,00 10:40:29,96 00:00,04 4 4 4
5 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 10:45:00,00 10:44:59,96 00:00,04 4 4 4
7 3 VALERI  Moreno 1 10:22:00,00 10:22:00,05 00:00,05 5 5 5
8 20 BISTI Alessandro 2 10:31:30,00 10:31:30,06 00:00,06 6 6 6
8 24 MARCATELLI Gabriele 1 10:34:30,00 10:34:30,06 00:00,06 6 6 6
8 30 VATTERONI Giampiero 2 10:37:30,00 10:37:30,06 00:00,06 6 6 6

11 37 CATELANI Patrizio 1 10:42:00,00 10:41:59,93 00:00,07 7 7 7
12 1 TORREGGIANI Franco 1 10:21:00,00 10:21:00,08 00:00,08 8 8 8
13 9 BACCETTI Edoardo 1 10:25:00,00 10:25:00,11 00:00,11 11 11 11
14 5 LORENZONI Piero 1 10:23:00,00 10:22:59,85 00:00,15 15 15 15
14 11 ANGIOLINI Andrea 1 10:27:00,00 10:27:00,15 00:00,15 15 15 15
16 12 BIAGI  Valfre 2 10:27:30,00 10:27:29,84 00:00,16 16 16 16
17 7 DI MAURO Giovanni 1 10:24:00,00 10:23:59,79 00:00,21 21 21 21
17 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 10:28:30,00 10:28:30,21 00:00,21 21 21 21
19 15 TRAVERSI Gaetano 2 10:29:00,00 10:29:00,22 00:00,22 22 22 22
20 29 CACCAMISI Andrea 2 10:37:00,00 10:37:00,23 00:00,23 23 23 23
21 40 PATALOCCO Walter 2 10:43:30,00 10:43:29,72 00:00,28 28 28 28
22 4 D'ALESSIO Massimo 1 10:22:30,00 10:22:30,29 00:00,29 29 29 29
23 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 10:28:00,00 10:28:00,30 00:00,30 30 30 30
23 17 PROIETTI Mario 2 10:30:00,00 10:29:59,70 00:00,30 30 30 30
25 16 MOLLICA Patrizia 2 10:29:30,00 10:29:30,32 00:00,32 32 32 32
26 8 BATTIATO Michele 1 10:24:30,00 10:24:30,40 00:00,40 40 40 40
27 6 MARINO Lino 1 10:23:30,00 10:23:30,41 00:00,41 41 41 41
27 36 BAGNOLI Andrea 1 10:41:30,00 10:41:30,41 00:00,41 41 41 41
27 43 TONI Mario 0 10:46:00,00 10:46:00,41 00:00,41 41 41 41
30 25 ULISSE Federico 1 10:35:00,00 10:35:00,53 00:00,53 53 53 53
31 26 PEROTTI Leonardo 1 10:35:30,00 10:35:30,55 00:00,55 55 55 55
32 32 SEVERONI Sara 0 10:39:30,00 10:39:30,65 00:00,65 65 65 65
33 28 SBRANA Fabio 2 10:36:30,00 10:36:30,17 00:00,17 17 50 67 67
34 42 ZACCAGNINI Marco 0 10:45:30,00 10:45:30,74 00:00,74 74 74 74
35 35 BRUNORI Cristiano 0 10:41:00,00 10:40:59,21 00:00,79 79 79 79
36 38 PAPUCCI Mauro 1 10:42:30,00 10:42:30,81 00:00,81 81 81 81
37 10 TOMASSINI Marco 1 10:25:30,00 10:25:30,38 00:00,38 38 50 88 88
38 39 CIMAROLI Sandro 0 10:43:00,00 10:43:01,88 00:01,88 188 188 188
39 21 GRANO Enzo 2 10:33:00,00 10:32:56,93 00:03,07 307 307 307
40 22 MINARDI Enzo 1 10:33:30,00 10:33:37,61 00:07,61 761 761 761

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  27,

CO5 - San Lorenzo Nuovo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 BATTIATO Michele 1 10:24:30,40 10:24:38,40 00:08,00 0 0 0
2 29 CACCAMISI Andrea 2 10:37:00,23 10:37:08,27 00:08,04 4 4 4
3 6 MARINO Lino 1 10:23:30,41 10:23:38,36 00:07,95 5 5 5
4 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 10:30:30,01 10:30:37,94 00:07,93 7 7 7
4 25 ULISSE Federico 1 10:35:00,53 10:35:08,46 00:07,93 7 7 7
6 20 BISTI Alessandro 2 10:31:30,06 10:31:38,15 00:08,09 9 9 9
7 11 ANGIOLINI Andrea 1 10:27:00,15 10:27:08,28 00:08,13 13 13 13
8 10 TOMASSINI Marco 1 10:25:30,38 10:25:38,53 00:08,15 15 15 15
9 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 10:28:30,21 10:28:38,38 00:08,17 17 17 17

10 3 VALERI  Moreno 1 10:22:00,05 10:22:08,24 00:08,19 19 19 19
11 1 TORREGGIANI Franco 1 10:21:00,08 10:21:07,88 00:07,80 20 20 20
12 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 10:28:00,30 10:28:08,09 00:07,79 21 21 21
13 15 TRAVERSI Gaetano 2 10:29:00,22 10:29:08,45 00:08,23 23 23 23
13 28 SBRANA Fabio 2 10:36:30,17 10:36:37,94 00:07,77 23 23 23
15 4 D'ALESSIO Massimo 1 10:22:30,29 10:22:38,55 00:08,26 26 26 26
16 2 CENCI Mauro 1 10:21:30,00 10:21:38,28 00:08,28 28 28 28
17 24 MARCATELLI Gabriele 1 10:34:30,06 10:34:38,39 00:08,33 33 33 33
18 9 BACCETTI Edoardo 1 10:25:00,11 10:25:07,76 00:07,65 35 35 35
19 19 SERAFINI  Pierluigi 0 10:30:59,98 10:31:08,34 00:08,36 36 36 36
20 26 PEROTTI Leonardo 1 10:35:30,55 10:35:38,93 00:08,38 38 38 38
21 12 BIAGI  Valfre 2 10:27:29,84 10:27:38,36 00:08,52 52 52 52
22 38 PAPUCCI Mauro 1 10:42:30,81 10:42:39,44 00:08,63 63 63 63
23 42 ZACCAGNINI Marco 0 10:45:30,74 10:45:39,39 00:08,65 65 65 65
24 37 CATELANI Patrizio 1 10:41:59,93 10:42:08,62 00:08,69 69 69 69
25 7 DI MAURO Giovanni 1 10:23:59,79 10:24:08,55 00:08,76 76 76 76
26 17 PROIETTI Mario 2 10:29:59,70 10:30:08,47 00:08,77 77 77 77
27 30 VATTERONI Giampiero 2 10:37:30,06 10:37:38,84 00:08,78 78 78 78
28 33 D'ASCENZO Salvatore 0 10:40:00,02 10:40:08,82 00:08,80 80 80 80
29 43 TONI Mario 0 10:46:00,41 10:46:09,36 00:08,95 95 95 95
30 5 LORENZONI Piero 1 10:22:59,85 10:23:08,87 00:09,02 102 102 102
31 36 BAGNOLI Andrea 1 10:41:30,41 10:41:39,48 00:09,07 107 107 107
32 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 10:44:59,96 10:45:09,06 00:09,10 110 110 110
33 40 PATALOCCO Walter 2 10:43:29,72 10:43:39,19 00:09,47 147 147 147
34 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 10:40:29,96 10:40:39,68 00:09,72 172 172 172
35 32 SEVERONI Sara 0 10:39:30,65 10:39:40,48 00:09,83 183 183 183
36 16 MOLLICA Patrizia 2 10:29:30,32 10:29:40,39 00:10,07 207 207 207
37 35 BRUNORI Cristiano 0 10:40:59,21 10:41:09,67 00:10,46 246 246 246
38 39 CIMAROLI Sandro 0 10:43:01,88 10:43:12,35 00:10,47 247 247 247
39 22 MINARDI Enzo 1 10:33:37,61 10:33:48,33 00:10,72 272 272 272
40 21 GRANO Enzo 2 10:32:56,93 10:33:09,21 00:12,28 428 428 428

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  27,

PA9 - San Lorenzo Nuovo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 BATTIATO Michele 1 10:24:38,40 10:24:47,41 00:09,01 1 1 0
1 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 10:28:38,38 10:28:47,37 00:08,99 1 1 0
3 19 SERAFINI  Pierluigi 0 10:31:08,34 10:31:17,36 00:09,02 2 2 1
4 25 ULISSE Federico 1 10:35:08,46 10:35:17,42 00:08,96 4 4 3
5 10 TOMASSINI Marco 1 10:25:38,53 10:25:47,58 00:09,05 5 5 4
5 37 CATELANI Patrizio 1 10:42:08,62 10:42:17,67 00:09,05 5 5 4
7 3 VALERI  Moreno 1 10:22:08,24 10:22:17,30 00:09,06 6 6 5
7 29 CACCAMISI Andrea 2 10:37:08,27 10:37:17,21 00:08,94 6 6 5
9 11 ANGIOLINI Andrea 1 10:27:08,28 10:27:17,20 00:08,92 8 8 7
9 24 MARCATELLI Gabriele 1 10:34:38,39 10:34:47,47 00:09,08 8 8 7

11 17 PROIETTI Mario 2 10:30:08,47 10:30:17,57 00:09,10 10 10 9
12 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 10:28:08,09 10:28:16,97 00:08,88 12 12 11
13 6 MARINO Lino 1 10:23:38,36 10:23:47,49 00:09,13 13 13 12
14 4 D'ALESSIO Massimo 1 10:22:38,55 10:22:47,39 00:08,84 16 16 15
14 36 BAGNOLI Andrea 1 10:41:39,48 10:41:48,32 00:08,84 16 16 15
16 30 VATTERONI Giampiero 2 10:37:38,84 10:37:47,67 00:08,83 17 17 16
17 22 MINARDI Enzo 1 10:33:48,33 10:33:57,51 00:09,18 18 18 17
18 12 BIAGI  Valfre 2 10:27:38,36 10:27:47,14 00:08,78 22 22 21
18 20 BISTI Alessandro 2 10:31:38,15 10:31:46,93 00:08,78 22 22 21
20 2 CENCI Mauro 1 10:21:38,28 10:21:47,05 00:08,77 23 23 22
20 26 PEROTTI Leonardo 1 10:35:38,93 10:35:47,70 00:08,77 23 23 22
22 32 SEVERONI Sara 0 10:39:40,48 10:39:49,21 00:08,73 27 27 26
22 42 ZACCAGNINI Marco 0 10:45:39,39 10:45:48,12 00:08,73 27 27 26
24 15 TRAVERSI Gaetano 2 10:29:08,45 10:29:17,16 00:08,71 29 29 28
25 5 LORENZONI Piero 1 10:23:08,87 10:23:17,57 00:08,70 30 30 29
25 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 10:30:37,94 10:30:47,24 00:09,30 30 30 29
27 43 TONI Mario 0 10:46:09,36 10:46:18,01 00:08,65 35 35 34
28 9 BACCETTI Edoardo 1 10:25:07,76 10:25:16,30 00:08,54 46 46 45
29 40 PATALOCCO Walter 2 10:43:39,19 10:43:47,72 00:08,53 47 47 46
30 1 TORREGGIANI Franco 1 10:21:07,88 10:21:17,42 00:09,54 54 54 53
31 38 PAPUCCI Mauro 1 10:42:39,44 10:42:47,87 00:08,43 57 57 56
32 7 DI MAURO Giovanni 1 10:24:08,55 10:24:16,93 00:08,38 62 62 61
32 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 10:45:09,06 10:45:17,44 00:08,38 62 62 61
34 16 MOLLICA Patrizia 2 10:29:40,39 10:29:48,73 00:08,34 66 66 65
35 33 D'ASCENZO Salvatore 0 10:40:08,82 10:40:17,00 00:08,18 82 82 81
36 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 10:40:39,68 10:40:47,75 00:08,07 93 93 92
37 35 BRUNORI Cristiano 0 10:41:09,67 10:41:17,58 00:07,91 109 109 108
37 39 CIMAROLI Sandro 0 10:43:12,35 10:43:20,26 00:07,91 109 109 108
39 28 SBRANA Fabio 2 10:36:37,94 10:36:48,24 00:10,30 130 130 129
40 21 GRANO Enzo 2 10:33:09,21 10:33:19,65 00:10,44 144 144 143

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  27,

PA10 - San Lorenzo Nuovo
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 VALERI  Moreno 1 10:39:00,02 10:54:00,01 14:59,99 1 1 0
1 17 PROIETTI Mario 2 10:57:59,96 11:12:59,95 14:59,99 1 1 0
3 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 10:51:00,05 11:06:00,13 15:00,08 8 8 7
4 19 SERAFINI  Pierluigi 0 10:59:00,01 11:14:00,14 15:00,13 13 13 12
5 10 TOMASSINI Marco 1 10:46:00,09 11:01:00,23 15:00,14 14 14 13
6 29 CACCAMISI Andrea 2 11:05:00,11 11:20:00,29 15:00,18 18 18 17
7 9 BACCETTI Edoardo 1 10:44:00,67 10:59:00,47 14:59,80 20 20 19
7 25 ULISSE Federico 1 11:00:00,29 11:15:00,09 14:59,80 20 20 19
9 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 10:50:00,36 11:05:00,15 14:59,79 21 21 20

10 15 TRAVERSI Gaetano 2 10:52:00,16 11:07:00,41 15:00,25 25 25 24
10 26 PEROTTI Leonardo 1 11:02:00,26 11:17:00,01 14:59,75 25 25 24
12 4 D'ALESSIO Massimo 1 10:39:59,94 10:54:59,68 14:59,74 26 26 25
13 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 10:56:59,99 11:12:00,27 15:00,28 28 28 27
14 12 BIAGI  Valfre 2 10:49:00,08 11:03:59,74 14:59,66 34 34 33
15 11 ANGIOLINI Andrea 1 10:47:00,02 11:01:59,64 14:59,62 38 38 37
16 22 MINARDI Enzo 1 10:53:59,36 11:08:59,76 15:00,40 40 40 39
17 28 SBRANA Fabio 2 11:04:00,35 11:19:00,80 15:00,45 45 45 44
18 23 DERGANO Vincenzo 2 11:02:59,64 11:17:59,17 14:59,53 47 47 46
18 24 MARCATELLI Gabriele 1 11:01:00,04 11:16:00,51 15:00,47 47 47 46
20 7 DI MAURO Giovanni 1 10:42:59,87 10:58:00,38 15:00,51 51 51 50
20 30 VATTERONI Giampiero 2 11:06:00,63 11:21:00,12 14:59,49 51 51 50
22 20 BISTI Alessandro 2 10:52:59,99 11:07:59,44 14:59,45 55 55 54
23 16 MOLLICA Patrizia 2 10:55:59,27 11:10:59,84 15:00,57 57 57 56
24 5 LORENZONI Piero 1 10:40:59,57 10:56:00,21 15:00,64 64 64 63
25 42 ZACCAGNINI Marco 0 11:11:59,35 11:26:58,24 14:58,89 111 111 110
26 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 11:11:30,18 11:26:29,05 14:58,87 113 113 112
27 2 CENCI Mauro 1 10:37:59,47 10:53:00,67 15:01,20 120 120 119
28 6 MARINO Lino 1 10:42:00,33 10:57:01,85 15:01,52 152 152 151
29 37 CATELANI Patrizio 1 11:08:59,82 11:23:58,29 14:58,47 153 153 152
30 8 BATTIATO Michele 1 10:44:59,97 10:59:58,30 14:58,33 167 167 166
31 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 11:07:29,01 11:22:30,99 15:01,98 198 198 197
32 38 PAPUCCI Mauro 1 11:09:30,68 11:24:28,38 14:57,70 230 230 229
33 35 BRUNORI Cristiano 0 11:08:00,20 11:23:00,26 15:00,06 6 250 256 255
34 33 D'ASCENZO Salvatore 0 11:06:59,67 11:21:56,59 14:56,92 308 308 307
35 1 TORREGGIANI Franco 1 10:37:00,42 10:51:59,87 14:59,45 55 500 555 554
36 36 BAGNOLI Andrea 1 11:08:29,47 11:23:23,21 14:53,74 626 626 625
37 43 TONI Mario 0 11:13:00,65 11:27:51,94 14:51,29 871 871 870
38 39 CIMAROLI Sandro 0 11:10:00,64 11:24:52,23 14:51,59 841 50 891 890
39 21 GRANO Enzo 2 10:54:38,30 11:09:27,71 14:49,41 1059 1059 1058
40 32 SEVERONI Sara 0 11:06:34,19 11:21:19,59 14:45,40 1460 1460 1459
41 40 PATALOCCO Walter 2 11:10:59,57 11:25:29,32 14:29,75 3025 3025 3024

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA11 - Linea
T. IMPOSTO

15:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 12:28:00,00 12:27:59,99 00:00,01 1 1 0
2 8 BATTIATO Michele 1 12:24:30,00 12:24:30,02 00:00,02 2 2 1
3 5 LORENZONI Piero 1 12:23:00,00 12:23:00,04 00:00,04 4 4 3
3 12 BIAGI  Valfre 2 12:27:30,00 12:27:30,04 00:00,04 4 4 3
5 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 12:40:30,00 12:40:29,95 00:00,05 5 5 4
6 3 VALERI  Moreno 1 12:22:00,00 12:21:59,94 00:00,06 6 6 5
6 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 12:30:30,00 12:30:30,06 00:00,06 6 6 5
6 22 MINARDI Enzo 1 12:33:30,00 12:33:30,06 00:00,06 6 6 5
9 1 TORREGGIANI Franco 1 12:21:00,00 12:20:59,93 00:00,07 7 7 6
9 2 CENCI Mauro 1 12:21:30,00 12:21:29,93 00:00,07 7 7 6

11 7 DI MAURO Giovanni 1 12:24:00,00 12:23:59,92 00:00,08 8 8 7
12 17 PROIETTI Mario 2 12:30:00,00 12:30:00,11 00:00,11 11 11 10
13 9 BACCETTI Edoardo 1 12:25:00,00 12:25:00,12 00:00,12 12 12 11
14 35 BRUNORI Cristiano 0 12:41:00,00 12:41:00,13 00:00,13 13 13 12
15 33 D'ASCENZO Salvatore 0 12:40:00,00 12:39:59,84 00:00,16 16 16 15
16 29 CACCAMISI Andrea 2 12:37:00,00 12:37:00,19 00:00,19 19 19 18
17 11 ANGIOLINI Andrea 1 12:27:00,00 12:27:00,20 00:00,20 20 20 19
18 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 12:28:30,00 12:28:30,23 00:00,23 23 23 22
18 20 BISTI Alessandro 2 12:31:30,00 12:31:30,23 00:00,23 23 23 22
18 37 CATELANI Patrizio 1 12:42:00,00 12:42:00,23 00:00,23 23 23 22
21 6 MARINO Lino 1 12:23:30,00 12:23:30,27 00:00,27 27 27 26
22 19 SERAFINI  Pierluigi 0 12:31:00,00 12:31:00,28 00:00,28 28 28 27
23 26 PEROTTI Leonardo 1 12:35:30,00 12:35:30,30 00:00,30 30 30 29
23 40 PATALOCCO Walter 2 12:43:30,00 12:43:29,70 00:00,30 30 30 29
25 23 DERGANO Vincenzo 2 12:34:00,00 12:33:59,67 00:00,33 33 33 32
25 30 VATTERONI Giampiero 2 12:37:30,00 12:37:30,33 00:00,33 33 33 32
27 24 MARCATELLI Gabriele 1 12:34:30,00 12:34:30,35 00:00,35 35 35 34
28 4 D'ALESSIO Massimo 1 12:22:30,00 12:22:30,38 00:00,38 38 38 37
29 10 TOMASSINI Marco 1 12:25:30,00 12:25:30,42 00:00,42 42 42 41
30 42 ZACCAGNINI Marco 0 12:45:30,00 12:45:30,47 00:00,47 47 47 46
31 15 TRAVERSI Gaetano 2 12:29:00,00 12:29:00,56 00:00,56 56 56 55
32 25 ULISSE Federico 1 12:35:00,00 12:35:00,60 00:00,60 60 60 59
33 28 SBRANA Fabio 2 12:36:30,00 12:36:30,72 00:00,72 72 72 71
34 43 TONI Mario 0 12:46:00,00 12:46:00,78 00:00,78 78 78 77
35 16 MOLLICA Patrizia 2 12:29:30,00 12:29:30,89 00:00,89 89 89 88
36 38 PAPUCCI Mauro 1 12:42:30,00 12:42:30,94 00:00,94 94 94 93
37 36 BAGNOLI Andrea 1 12:41:30,00 12:41:31,10 00:01,10 110 110 109
37 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 12:45:00,00 12:45:01,10 00:01,10 110 110 109
39 32 SEVERONI Sara 0 12:39:30,00 12:39:30,65 00:00,65 65 50 115 114
40 39 CIMAROLI Sandro 0 12:43:00,00 12:43:01,29 00:01,29 129 129 128
41 21 GRANO Enzo 2 12:58:30,00 12:58:20,68 00:09,32 932 932 931

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

CO6 - Arrivo 2
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 SBRANA Fabio 2 12:36:30,72 12:36:41,71 00:10,99 1 1 0
2 3 VALERI  Moreno 1 12:21:59,94 12:22:10,97 00:11,03 3 3 2
3 11 ANGIOLINI Andrea 1 12:27:00,20 12:27:11,25 00:11,05 5 5 4
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 12:27:59,99 12:28:11,04 00:11,05 5 5 4
5 10 TOMASSINI Marco 1 12:25:30,42 12:25:41,36 00:10,94 6 6 5
5 12 BIAGI  Valfre 2 12:27:30,04 12:27:40,98 00:10,94 6 6 5
7 4 D'ALESSIO Massimo 1 12:22:30,38 12:22:41,46 00:11,08 8 8 7
7 26 PEROTTI Leonardo 1 12:35:30,30 12:35:41,22 00:10,92 8 8 7
9 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 12:30:30,06 12:30:40,97 00:10,91 9 9 8
9 24 MARCATELLI Gabriele 1 12:34:30,35 12:34:41,44 00:11,09 9 9 8

11 33 D'ASCENZO Salvatore 0 12:39:59,84 12:40:10,73 00:10,89 11 11 10
12 37 CATELANI Patrizio 1 12:42:00,23 12:42:11,11 00:10,88 12 12 11
13 17 PROIETTI Mario 2 12:30:00,11 12:30:10,98 00:10,87 13 13 12
13 20 BISTI Alessandro 2 12:31:30,23 12:31:41,36 00:11,13 13 13 12
13 42 ZACCAGNINI Marco 0 12:45:30,47 12:45:41,60 00:11,13 13 13 12
16 30 VATTERONI Giampiero 2 12:37:30,33 12:37:41,19 00:10,86 14 14 13
17 43 TONI Mario 0 12:46:00,78 12:46:11,63 00:10,85 15 15 14
18 29 CACCAMISI Andrea 2 12:37:00,19 12:37:11,03 00:10,84 16 16 15
19 2 CENCI Mauro 1 12:21:29,93 12:21:41,11 00:11,18 18 18 17
20 1 TORREGGIANI Franco 1 12:20:59,93 12:21:11,12 00:11,19 19 19 18
21 5 LORENZONI Piero 1 12:23:00,04 12:23:10,83 00:10,79 21 21 20
22 9 BACCETTI Edoardo 1 12:25:00,12 12:25:10,87 00:10,75 25 25 24
23 8 BATTIATO Michele 1 12:24:30,02 12:24:40,75 00:10,73 27 27 26
24 40 PATALOCCO Walter 2 12:43:29,70 12:43:40,99 00:11,29 29 29 28
25 6 MARINO Lino 1 12:23:30,27 12:23:40,91 00:10,64 36 36 35
26 19 SERAFINI  Pierluigi 0 12:31:00,28 12:31:10,91 00:10,63 37 37 36
27 7 DI MAURO Giovanni 1 12:23:59,92 12:24:10,54 00:10,62 38 38 37
28 25 ULISSE Federico 1 12:35:00,60 12:35:11,16 00:10,56 44 44 43
29 35 BRUNORI Cristiano 0 12:41:00,13 12:41:11,68 00:11,55 55 55 54
30 15 TRAVERSI Gaetano 2 12:29:00,56 12:29:10,99 00:10,43 57 57 56
31 16 MOLLICA Patrizia 2 12:29:30,89 12:29:41,22 00:10,33 67 67 66
32 38 PAPUCCI Mauro 1 12:42:30,94 12:42:41,09 00:10,15 85 85 84
33 22 MINARDI Enzo 1 12:33:30,06 12:33:40,20 00:10,14 86 86 85
33 23 DERGANO Vincenzo 2 12:33:59,67 12:34:11,53 00:11,86 86 86 85
33 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 12:40:29,95 12:40:40,09 00:10,14 86 86 85
36 32 SEVERONI Sara 0 12:39:30,65 12:39:40,36 00:09,71 129 129 128
37 21 GRANO Enzo 2 12:58:20,68 12:58:30,18 00:09,50 150 150 149
38 39 CIMAROLI Sandro 0 12:43:01,29 12:43:10,48 00:09,19 181 181 180
39 36 BAGNOLI Andrea 1 12:41:31,10 12:41:40,23 00:09,13 187 187 186
40 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 12:45:01,10 12:45:10,17 00:09,07 193 193 192
41 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 12:28:30,23 12:28:41,23 00:11,00 0 1000 1000 999

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA12 - Arrivo 2
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 TOMASSINI Marco 1 12:25:41,36 12:25:52,36 00:11,00 0 0 0
2 2 CENCI Mauro 1 12:21:41,11 12:21:52,07 00:10,96 4 4 4
3 17 PROIETTI Mario 2 12:30:10,98 12:30:22,03 00:11,05 5 5 5
4 3 VALERI  Moreno 1 12:22:10,97 12:22:22,03 00:11,06 6 6 6
5 23 DERGANO Vincenzo 2 12:34:11,53 12:34:22,61 00:11,08 8 8 8
6 42 ZACCAGNINI Marco 0 12:45:41,60 12:45:52,51 00:10,91 9 9 9
7 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 12:28:11,04 12:28:21,94 00:10,90 10 10 10
8 41 NASCIMBENI Giuseppe 0 12:45:10,17 12:45:21,28 00:11,11 11 11 11
9 30 VATTERONI Giampiero 2 12:37:41,19 12:37:52,06 00:10,87 13 13 13
9 40 PATALOCCO Walter 2 12:43:40,99 12:43:51,86 00:10,87 13 13 13

11 19 SERAFINI  Pierluigi 0 12:31:10,91 12:31:22,05 00:11,14 14 14 14
11 29 CACCAMISI Andrea 2 12:37:11,03 12:37:22,17 00:11,14 14 14 14
13 24 MARCATELLI Gabriele 1 12:34:41,44 12:34:52,60 00:11,16 16 16 16
13 28 SBRANA Fabio 2 12:36:41,71 12:36:52,55 00:10,84 16 16 16
15 12 BIAGI  Valfre 2 12:27:40,98 12:27:51,79 00:10,81 19 19 19
15 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 12:30:40,97 12:30:52,16 00:11,19 19 19 19
17 4 D'ALESSIO Massimo 1 12:22:41,46 12:22:52,23 00:10,77 23 23 23
17 20 BISTI Alessandro 2 12:31:41,36 12:31:52,13 00:10,77 23 23 23
19 25 ULISSE Federico 1 12:35:11,16 12:35:22,41 00:11,25 25 25 25
20 5 LORENZONI Piero 1 12:23:10,83 12:23:21,55 00:10,72 28 28 28
21 16 MOLLICA Patrizia 2 12:29:41,22 12:29:51,91 00:10,69 31 31 31
22 7 DI MAURO Giovanni 1 12:24:10,54 12:24:21,87 00:11,33 33 33 33
22 9 BACCETTI Edoardo 1 12:25:10,87 12:25:22,20 00:11,33 33 33 33
24 35 BRUNORI Cristiano 0 12:41:11,68 12:41:23,03 00:11,35 35 35 35
25 1 TORREGGIANI Franco 1 12:21:11,12 12:21:21,76 00:10,64 36 36 36
26 26 PEROTTI Leonardo 1 12:35:41,22 12:35:51,81 00:10,59 41 41 41
26 33 D'ASCENZO Salvatore 0 12:40:10,73 12:40:22,14 00:11,41 41 41 41
28 6 MARINO Lino 1 12:23:40,91 12:23:51,39 00:10,48 52 52 52
29 15 TRAVERSI Gaetano 2 12:29:10,99 12:29:21,39 00:10,40 60 60 60
30 8 BATTIATO Michele 1 12:24:40,75 12:24:51,07 00:10,32 68 68 68
31 38 PAPUCCI Mauro 1 12:42:41,09 12:42:52,97 00:11,88 88 88 88
32 22 MINARDI Enzo 1 12:33:40,20 12:33:52,37 00:12,17 117 117 117
33 11 ANGIOLINI Andrea 1 12:27:11,25 12:27:20,98 00:09,73 127 127 127
34 37 CATELANI Patrizio 1 12:42:11,11 12:42:20,72 00:09,61 139 139 139
35 34 D'AQUILIO Giuseppe 0 12:40:40,09 12:40:52,57 00:12,48 148 148 148
36 36 BAGNOLI Andrea 1 12:41:40,23 12:41:52,93 00:12,70 170 170 170
37 39 CIMAROLI Sandro 0 12:43:10,48 12:43:23,58 00:13,10 210 210 210
38 43 TONI Mario 0 12:46:11,63 12:46:25,41 00:13,78 278 278 278
39 32 SEVERONI Sara 0 12:39:40,36 12:39:54,33 00:13,97 297 297 297
40 21 GRANO Enzo 2 12:58:30,18 12:58:44,56 00:14,38 338 338 338
41 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 12:28:52,05 12:29:03,05 00:11,00 0 1000 1000 1000

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA13 - Arrivo 2
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


